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MICHELIN MegaXBib for dagens største skurtreskere 
 
Nå introduseres MICHELIN MegaXBib i den nye dimensj onen 800/70R32. 
Dekket er beregnet på dagens største og tyngste sku rtreskere, og har en 
belastningsindeks på 181 A8/B. Det tilsvarer 8250 k g per dekk og er den 
høyeste belastningsgraden blant dagens dekk 1. 
 
Dekket er usedvanlig robust takket være det eksklusive metallsjiktet i toppen. Michelin har 
også endret designen på MegaXBibs slitebane og skuldrer for å redusere skadene på 
avlingen. 
 
Når det skal høstes, ønsker bonden først og fremst å få inn avlingen så raskt som mulig. 
Etter hvert som gårdene blir større og produktiviteten stadig blir viktigere, blir også 
skurtreskerne større og tyngre. Som et resultat av dette er økt belastningskapasitet hos 
dekket blitt en viktig forutsetning ved utviklingen av nye høytytende skurtreskere. For å møte 
denne utviklingen introduserer Michelin den nye dimensjonen 800/70R32 for sitt MegaXBib-
dekk. Det nye MICHELIN MegaXBib er det eneste dekket i denne dimensjonen på markedet 
som har denne høye belastningskapasiteten. 
 
For å øke dekkets lasteevne og robusthet har Michelin bygd inn et metallsjikt i toppen av 
dekket. Den nye teknikken gjør dekket mer motstandsdyktig mot skader forårsaket av tung 
last. Teknikken bidrar blant annet til å forbedre produktiviteten og redusere driftskostnadene 
og risikoen for driftsstans på kjøretøyet. I tillegg reduseres risikoen for kortere levetid på 
dekket på grunn av skader. 
 
Nye 800/70R32 MICHELIN MegaXBib er mer bestandig mot skader som kan oppstå i 
forbindelse med innhøstingen. Særlig kan stilker fra mais, soyabønner og solsikker gi 
stikkskader på dekkene. For å løse dette problemet har Michelin endret designet på dekkets 
slitebane og skuldrer - MICHELIN MegaXBib har en omarbeidet vinkel og form på knastene 
og en forbedret skulder med ny struktur. 
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1 Inkludert alle tilgjengelige dekk på markedet, unntatt nye MICHELIN CerexBib, som er produsert med eksklusiv MICHELIN 
Ultraflex-teknikk. 


